
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2016 №993    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 14.07.2014 № 547  

 
           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим 
законодательством 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 14.07.2014 № 547 (в редакции от 02.11.2015 №772, от 11.05.2016 №347) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
архивных справок или копий архивных документов, связанных с социальной защитой 
граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и 
компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации (исполнение 
запросов социально-правового характера)»: 

1.1.  В пункте 7 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление архивных справок или копий архивных документов, связанных с 
социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также 
получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской 
Федерации (исполнение запросов социально-правового характера)», (далее – 
Административный регламент) слова «, в государственной информационной системе «Портал 
государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и 
муниципальных услуг Томской области)» исключить. 

1.2. Подпункт 6 пункта 9 Административного регламента исключить. 
1.3. В пункте 34 Административного регламента слова «, на Портале 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.4. В пункте 36 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.5. В пункте 47 Административного регламента слова «, региональный портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» исключить. 
1.6. В пункте 60 Административного регламента слова «, Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» 
исключить. 

1.7. В пункте  62 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.8. В пункте 63 Административного регламента слова «, Портал государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.9. В пункте 65 Административного регламента слова «, Портал государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.10. В первом абзаце пункта  66 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.11. В шестом абзаце пункта 66 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

1.12. Пункт 81 Административного регламента исключить. 

http://pgs.tomsk.gov.ru)/�


1.13. В шестом абзаце пункта 100 Административного регламента слова «на 
Портале государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru),» 
исключить. 

1.14. Четвертый абзац пункта 120 Административного регламента исключить. 
1.15. В Приложении 2 к Административному регламенту слова «личный кабинет 

на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.16. В Приложении 3 к Административному регламенту слова «личный кабинет 

на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.17. В Приложении 4 к Административному регламенту слова «личный кабинет 

на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
1.18. В Приложении 5 к Административному регламенту слова «личный кабинет 

на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на            

и.о. заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Тимошенко И.Л. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Денисова 
Разослать: Администрация, Архивный отдел,  Финансовое управление 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

